e 	PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N °2.39/2019.
AUTOR: VEREADOR MARQUINHO VIVIAN— MDB.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, REQUER da Secretaria de Obras, que seja fiscalizado
o esgoto que corre a céu aberto do Presídio Estadual na Rua Tiradentes.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria em virtude de ser uma situação
de saúde pública.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 05 DE NOVEMBRO DE 2019.

~ 	oarquii io VÁÍvia
Vereador MDB.

1

1

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul RS
Internet: yw.camaracacapava.rs.pov.br  Email: contato(cacapava.rs.gov .brFone: (55) 3281-2044 12428